PREFEITURAMUNICIPAL DE SA~TO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Presidente Álvares Florence, 373· Centro • Fone/Fax: (19) 3654-1204
CEP 13.995-000 • Santo Antônio do Jardim • SP

LEI N°. 1.795 DE 09 DE MARÇO DE 2.006
»Autoriza despesas com as festividades de aniversário do município"

o Prefeito Municipal de Santo Antônio do Jardim,
~c-o:~-~ . ':Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas;
.j; ,,'o. ::.~ .~
!- .;., -~,':". .-s- "",":-."'.l ~_...,..
f' " FAÇO SABER, que a Câmara Municipal
~ - . ~';' .aprovou e eu promulgo a seguinte lei: .
!.l' '~ ,..
"t? -':
li. '.' _'.-'
-: ~...";:i~.:A.ritOniodo Jardim, autorizada a efetuar pagamento das despesas com as
~~ é. -".~_:.: 'festividades do aniversário de nossa cidade.
~-.", ' ....,.-: -
~.. . Art.2°.- As despesas das festividades de
{ - .'~,;.aniversáric do município no valor de até R$. 5.000,00 (cinco mil reais),
w•• ~:. ,·C:-6orretãopor conta de verbas próprias.
~. ., . Parágrafo Único- Os recursos do crédito que se
"':' .:,;.,..~~'.·refere o art. 2°, serão indicados no de~re e ab~rtura. , .
, ~:.,~. . Art. - E a lei entrara em Vigor na data de sua
. '; ~ -publicação, revogadas as disposições m c I .' '0.

" \>.. Jardim, 09 de março de 2.006. ,efe'~' unicipal de Santo Antonio do

Art .1.0._ Fica a Prefeitura Municipal de Santo

Publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio do Jardim, 09 de março de 2.006 .

./\ r'\ .'.. ,. I'I r/'/ r~ ... i --ri íI
i !N~~C;VI .{ ,t,:.../-;.L"

Vi~ ,úéi-Martclli
Chefe de Gabinete

NQ 08